OFÍCIO GP nº 937/2009

Botucatu, 07 de outubro de 2009.

Senhora Secretária,

Em atendimento ao contido no Requerimento nº 933 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária de 14/9/2009, convidamos Vossa Senhoria para participar de Reunião Pública que ocorrerá nesta Casa, no próximo dia 28 de outubro, quarta-feira, às 19h30min, para            tratar de assuntos referentes ao “Programa do Empreendedor Individual” no município de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

MARIA DELLA COLETTA

Secretária Municipal de Assistência Social
Botucatu - SP